
0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

	

2.3.2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 

2.6.3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 

	

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0080 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000822 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:19 
Pag.: 337 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2810912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE IMPRESIONES 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-2016/SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

	

86,600 
	

37,000 

	

86,600 
	

37,000 

	

86,600 
	

37,000 

86,600 

86,600 

86,600 

86,600 

86,600 

	

0 	 37,000 

	

0 	 37,000 

37,000 

	

0 	 37,000 

	

0 	 37,000 

	

0 	 10,000 

	

O 	 10,000 

	

O 	 10,000 

	

O 	 10,000 

10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

0 	 10,000 

	

37,000 	 6,400 

0084 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

37,000 	 6,400 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 
	

37,000 	 6,400 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

0 	 6,400 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

0 	 6,400 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

O 	 6,400 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

0 	 6,400 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 
	

0 	 6,400 

6 2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 	 37,000 	 0 

2.6. 3 ADQUISICION DE VEHICULOS, MAQUINARIAS Y OTROS 	 37,000 	 0 

2.6. 3 2 ADQUISICION DE MAQUINARIAS, EQUIPO Y MOBILIARIO 	 37,000 	 0 

2.6. 3 2.3 ADQUISICION DE EQUIPOS INFORMATICOS Y DE COMUNICACIONES 	 37,000 	 0 

2.6.3 2.3 1 	EQUIPOS COMPUTACIONALES Y PERIFERICOS 	 37,000 	 0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

9,200 

0088 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

9,200 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 
	

9,200 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

9,200 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

9,200 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

9,200 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

9,200 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 
	

9,200 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 9,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000822 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:19 
Pag.: 338 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD 28/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.> 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE IMPRESIONES 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	: N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0090 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

23. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0095 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

23. 2 Z 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

94 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0123 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0311 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.1 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

O 9,000 

9.000 

9.000 

O 9,000 

O 9,000 

O 9,000 

O 9,000 

O 5,400 

0 5,400 

O 5,400 

5,400 

O 200 

0 200 

O 200 

0 200 

O 5,200 

O 5,200 

O 5,200 

O 5,200 

7,600 

O 7,600 

7,600 

O 7,600 

7,600 

O 7,600 

O 7,600 

O 7,600 

O 1,000 

O 1,000 

1,000 

O 1,000 

O 1,000 

1,000 

O 1,000 

O 1,000 

O 7,000 

7,000 

O 7,000 

O 7,000 

O '7,000 

O 7,000 

O 7,000 

7,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000822 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480) 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 339 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 
	

FECHA 
	

: 06/1012016 

FECHA DE SOLICITUD : 28/0912016 
	

DOCUMENTO 	: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 
	

SERVICIO DE IMPRESIONES 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 
	

N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0312 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0313 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
N 

STO I 	 2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

0 	 6,400 

0 	 6,400 

o 	6,400 

o 	6,400 

6,400 

0 	 6,400 

0 	 6,400 

0 	 6,400 

o 	6,500 

o 	6,500 

6,500 

o 	6,500 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

o 	6,400 

0 	 6,400 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 6,400 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 6,400 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

o 	4,800 

0314 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

o 	4,800 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 
	

4,800 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 4,800 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 0 	 200 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 0 	 200 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 	 0 	 200 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 0 	 200 

2.3 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 4,600 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 	 0 	 4,600 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 4,600 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 4,600 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 3,700 

0315 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

0 	 3,700 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 o 	 3,700 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 0 	 3,700 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 0 	 3,700 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 0 	 3,700 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 0 	 3,700 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 0 	 3,700 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 0 	 2,800 

0316 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 	 0 	 2,800 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 	 0 	 2,800 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000822 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :28/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE IMPRESIONES 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:20 

Pag.: 340 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO - 	 

FECHA 	: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.1 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0317 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

oetioennri 	2.1 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

\?, 	sio 	 2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

0079 	5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

318 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.1 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0319 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,800 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0422 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0424 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0428 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

0"riive 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

IA DE   
ACIOt 	' ' SEGURIDAD Y VIGILANCIA 2 3 SERVICIOS DE 2.3. LIMPIEZA, pi.,Esl, .... 

e, \ 
Q.,
'
-
'..
., CONTRATACION SERVICIOS 
' 
	 2.3.2 DE 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

:00001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

31 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

30 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

00  

0442 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

■¡ri 

-,....„.„ .,., (upt(istc 	

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000823 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 341 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Ineludible midis 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 2910912016 

: 1131 -2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

0 	 100 

O 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 268 

0 	 256 

0 	 256 

0 	 256 

0 	 256 

0 	 256 

0 	 256 

O 	
5,581 

0 	5,581 
0 	220 
0 	220 
0 
0 	220 
0 220 
0 

0 	

220 

220 
0 220 

220 
6,425 0 
6,425 	0 
6,425 0 
6,425 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000823 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:20 

Pag. : 342 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

 	• DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	Ineludible midis 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 2910912016 

: 1131•2016-SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACIÓN DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.1 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

 

6,425 

6,425 

6,425 

6,425 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000824 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TERCERO SGEN1 PAGO CTSNIATICOS Y PASAJES 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 343 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06110/2016 

DOCUMENTO . 	: 1131 -20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1.1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0009 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0021 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS

.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA  

5,610 

5,610 

5,610 

	

5,610 	 0 

5,610 

5,610 

5,610 

5,610 

3,185 

3,185 

3,185 

3,185 

3,185 

3,185 

	

3,185 	 0 

	

3,185 	 0 

8,000 

8,000 

8,000 

	

8,000 	 0 

	

8,000 	 0 

	

8,000 	 0 

8,000 

8,000 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

2,100 	 2,100 

	

0 	 2,100 

2,100 

	

10,890 	 24,500 

	

10,890 	 24,500 

	

10,890 	 24,500 

	

10,890 	 24,500 

8,950 

	

7,150 	 0 

4,000 

	

4,000 	 0 

	

2,700 	 0 

	

2,700 	 0 

450 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000824 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 344 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

------- 	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TERCERO SGENI PAGO CTSNIATICOS Y PASAJES 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 

2.1. 1 RETRIBUCIONES Y COMPLEMENTOS EN EFECTIVO 

2.1. 1 1 PERSONAL ADMINISTRATIVO 

2.1. 1 1.1 	PERSONAL ADMINISTRATIVO 

PLA 	 2.1. 1 1. 1 4 PERSONAL CON CONTRATO A PLAZO INDETERMINADO (REGIMEN LABORAL PRIVADO) 

00 	 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

id(e..lA 	
2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

y sus j N 

e 414111Esr°  
2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3.1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0236 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

450 0 

1,800 0 

1,800 0 

1,800 

1,940 24,500 

24,500 

O 24,500 

0 24,500 

800 0 

800 0 

800 0 

1,140 0 

1,140 0 

240 0 

900 0 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

0 3,185 

210 210 

210 210 

210 210 

210 210 

210 210 

0 100 

0 100 

0 100 

210 110 

0 110 

O 110 

210 0 

210 0 

3,300 3,300 

3,300 3,300 

3,300 3,300 

3,300 3,300 

3,300 3,300 

2,372 0 

2,372 0 

2,372 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000824 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR SERVICIO DE TERCERO SGENI PAGO CTSNIATICOS Y PASAJES 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:20 
Pag.: 345 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

95 2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 399 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

95 

48 

47 

153 

153 

71 

82 

680 

o 
o 

680 

680 

3,300 

3,300 

3,300 

o 
o 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0004 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

0079 3000001 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 346 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

O 300,139 

O 300,139 

0 300,139 

0 300,139 

. 	0 300,139 

0 300,139 

0 300,139 

0 300.139 

3,801 0 

3,801 0 

3,801 0 

3,801 0 

3,801 0 

1,701 0 

1,701 0 

1,701 0 

2,100 0 

2,100 0 

2,100 0 

5,182 4,620 

5,182 4,620 

5,182 4,620 

5,182 4,620 

2,852 0 

500 0 

500 0 

500 0 

1,686 0 

1,578 0 

906 0 

672 0 

108 0 

108 0 

137 0 

137 0 

137 0 

529 0 

529 0 

337 0 

192 0 

2,330 4,620 

20 0 

20 0 

20 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 347 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 I -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

	

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

	

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

ANULACIÓN CREDITO 

82 4,620 

82 0 

82 0 

O 4,620 

O 4,620 

28 0 

28 0 

4 0 

24 0 

165 0 

165 0 

165 0 

598 0 

598 0 

18 0 

187 0 

393 0 

1,437 0 

300 0 

300 0 

1,137 0 

1,137 0 

3,529 0 

3,529 0 

3,529 0 

3,529 0 

1,792 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

692 0 

692 0 

234 0 

458 0 

1,737 0 

121 0 

121 0 

121 0 

406 0 

406 0 

344 0 

62 0 

1,210 0 

1,200 0 

1,200 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480) 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:20 

Pag.: 348 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 - DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 1 -2016/SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TE G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 1 	VIAJES INTERNACIONALES 

2.3.2 1.1 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3.2 1.1 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

ANULACIÓN CREDITO 

10 0 

10 0 

6,798 0 

6,798 0 

6,798 0 

6,798 0 

6,669 0 

5,600 0 

5,600 0 

5,600 0 

1,069 0 

1,069 0 

554 0 

515 0 

129 0 

83 0 

83 0 

36 0 

47 0 

1 0 

1 0 

1 0 

45 0 

45 0 

19 0 

26 0 

43,206 0 

43,206 0 

43,206 0 

43,206 0 

13,031 0 

9,472 0 

9,472 0 

9,472 0 

3,559 0 

3,559 0 

3,490 0 

69 0 

30,175 0 

847 0 

847 0 

747 0 

100 0 

439 0 

439 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:20 

Pag.: 349 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 3.1 1 SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7. 299 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL  

	

62 	 0 

	

377 	 0 

	

776 	 0 

776 

	

776 	 0 

18,061 

	

18,061 	 0 

	

18,061 	 0 

	

1,771 	 0 

	

1,771 	 0 

	

141 	 0 

	

1,630 	 0 

	

8,281 	 0 

	

7,811 	 0 

	

7,811 	 0 

	

470 	 0 

	

470 	 0 

68,440 	 0 

	

68,440 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 68,440 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 68,440 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 799 	 0 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 187 	 0 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 187 	 0 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 187 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 512 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 512 	 0 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 512 	 0 

2.3. 1 7 ENSERES 	 100 	 0 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 	 100 	 0 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 	 100 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 67,641 	 0 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 1,014 	 0 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 896 	 0 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 	 896 	 0 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 	 118 	 0 

2.3.2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 	 118 	 0 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 100 	 0 

2.3.2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 100 	 0 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 	 84 	 0 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 	 16 	 0 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 16,200 	 0 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 16,200 	 0 

2.3.2 4.1 5 	DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 	 16,200 	 0 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 	 1 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 

Pag.: 350 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 1131.2016ISGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3.2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7.4 SERVICIOS DE PROCESAMIENTO DE DATOS E INFORMATICA 

2.3. 2 7.4 3 SOPORTE TECNICO 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3.1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 6.399 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

1 

1 

1,130 

1,130 

3 

1,127 

49,196 

4,795 

3,162 

1,633 

1 

1 

44,400 

44,400 

85,111 

85,111 

85,111 

85,111 

4,365 

960 

960 

960 

3,405 

3,405 

3,405 

80,746 

37 

37 

1 

36 

527 

527 

38 

489 

63 

63 

63 

1 

1 

1 

687 

687 

17 

670 

79,431 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACIÓN : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:21 

Pag.: 351 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

FECHA 
	

: 06110/2016 

DOCUMENTO 	: 113 1 -2016ISGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 3 	AUDITORIAS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0058 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 4 	DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0059 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0060 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

55,731 
	 o 

	

55,731 
	 o 

	

23,700 
	 o 

	

23,700 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

7 
	 o 

	

3,152 
	 o 

	

3,152 
	 o 

	

3,152 
	 o 

	

3,152 
	 o 

	

3,072 
	

O 

2,980 

	

2,980 
	

O 

	

2,980 
	

O 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

32 	 0 

	

32 	 0 

	

32 	 0 

	

80 	 0 

	

74 	 0 

	

74 	 0 

	

74 	 0 

	

6 	 0 

	

6 	 0 

	

6 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

1,500 	 0 

	

135 	 0 

	

135 	 0 

	

135 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:21 

Pag.: 352 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 I -20161SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 3 SERVICIO DE INTERNET 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0061 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.1 2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0063 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

	

Este 	 2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

	

ItCt 	
2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 11. 1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 4 	DE SEGURIDAD 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 4.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0066 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.1 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

	

135 
	 o 

	

135 
	 o 

	

135 
	 o 

	

135 
	 o 

	

135 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

315 
	 o 

	

4,040 
	 o 

	

4,040 
	 o 

	

4,040 
	 o 

	

4,040 
	 o 

	

790 
	 o 

	

730 
	 o 

	

730 
	

O 

	

420 
	

O 

195 

	

115 
	

O 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

	

3,250 	 0 

	

3,250 	 0 

	

3,250 	 0 

	

3,080 	 0 

	

170 	 0 

	

841 	 0 

	

841 	 0 

	

841 	 0 

	

841 	 0 

	

750 	 0 

	

750 	 0 

	

750 	 0 

	

750 	 0 

	

91 	 0 

	

91 	 0 

	

91 	 0 

	

91 	 0 

	

2,192 	 0 



0079 

	

2,192 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 2,192 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 2,192 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 1,400 	 0 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 1,400 	 0 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 1,400 	 0 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 1,400 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 792 	 0 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 792 	 0 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 	 792 	 0 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 	 792 	 0 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 512 	 0 

	

512 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 512 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 512 	 0 

	

512 	 0 

	

512 	 0 

	

512 	 0 

	

512 	 0 

	

19,523 	 0 

	

19,523 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 19,523 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 19,523 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 9,341 	 0 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 113 	 0 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 113 	 0 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 113 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 345 	 0 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 345 	 0 

2.3. 1 2. 1 1 	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 345 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 7,745 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 3,871 	 0 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 3,508 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 363 	 0 

2.3. 1 5. 3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 	 525 	 0 

2.3. 1 5. 3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 	 525 	 0 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 1,549 	 0 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 1,549 	 0 

2.3. 1 5.99 OTROS 	 1,800 	 0 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 	 1,800 	 0 

2.3.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 	 540 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 598 	 0 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 	

598 	 0 

598 0 

0 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 	 540  0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0071 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

0067 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

0070 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:21 

Pag.: 353 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

••...•••DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  



2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 3 	SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0073 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

rattC; z/. 	2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.1 1 5.9999 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO. 	. 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0074 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.1 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

540 

10,182 

2,845 

98 

98 

2,747 

2,747 

400 

400 

400 

6,937 

6,937 

6,937 

12,106 

12,106 

12,106 

12,106 

7,639 

7,639 

6,089 

5,749 

340 

10 

10 

100 

100 

1,440 

1,440 

4,467 

2,747 

2,747 

2,747 

1,720 

1,720 

1,720 

23,537 

23,537 

23,537 

23,537 

19,511 

69 

69 

69 

884 

884 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha.: 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 
Pag. : 354 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

-------- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 06110/2016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016/SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 
Pag.: 355 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	ITO reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.9999 OTROS 

	

7-oiíffiniory 	2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

	

91. 	2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0075 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

884 

1,400 

1,400 

1,400 

17,154 

4,636 

3,923 

713 

20 

20 

12,498 

12,498 

4 

4 

4 

4,026 

180 

180 

180 

2,006 

2,006 

2,006 

1,840 

8 

8 

1,832 

1,832 

3,365 

3,365 

3,365 

3,365 

2,409 

20 

20 

20 

116 

116 

116 

2,273 

1,959 

1,586 

373 

4 

4 

310 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:21 

Pag.: 356 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 - DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06!1012016 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

45 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

45 

2.3.2 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 
	

836 

2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 
	

836 

	

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

11,234 

	

0077 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 
	

11,234 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 11,234 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 11,234 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 6,584 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 3,892 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 3,892 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 3,892 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 45 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 45 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 	 45 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 230 

2.3. 1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 230 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 230 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 2,277 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 	 1,197 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 835 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 362 

2.3. 1 5.99 OTROS 	 1,080 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 	 1,080 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 140 

2.1 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 140 

2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES 	 140 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 4,650 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 	 1,968 

2.12 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 1,968 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 1,968 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 2,682 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 200 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 	 200 

2.12 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 	 2,482 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 	 2,482 

	

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 6,233 

	

310 	 0 

	

956 	 0 

	

75 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

55 	 0 

	

55 	 0 

	

1 	 0 

O 

O 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
0. 

o 
o 
o 
o 
o 
O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 
Pag.: 357 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 / -2016!SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0078 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

6,233 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

6,233 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

6,233 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

4,604 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

565 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

565 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

565 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

103 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 
	

103 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 
	

103 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 
	

896 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 
	

896 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 
	

235 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 
	

661 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

1,318 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 
	

1,236 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 776 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 460 	 0 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 	 30 	 0 

2.3. 1 5. 3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 	 30 	 0 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 52 	 0 

2.3. 1 5. 4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 52 	 0 

2.3.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 629 	 0 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 629 	 0 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 	 629 	 0 

2.3. 1 7 ENSERES 	 771 	 0 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 	 771 	 0 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 	 771 	 0 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 	 245 	 0 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 	 195 	 0 

2.3. 1 8. 1 1 	VACUNAS 	 160 	 0 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 	 35 	 0 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 	 50 	 0 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 	 50 	 0 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 77 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 77 	 0 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 	 77 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 1,629 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 	 150 	 0 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 	 150 	 0 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 	 150 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 710 	 0 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 145 	 0 

2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 	 145 	 0 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 	 565 	 0 



565 

266 

250 

250 

16 

16 

503 

503 

503 

o 
O 

0 

o 
o 
o 
o 
o 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000825 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	rro reclasificacion 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS. 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 

Pag.: 358 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

Z3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:21 

Pag.: 359 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131.20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.1 1 COMPRA DE BIENES 

2.1 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.1 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES \ 

	

E 	2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

09 	2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

79 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0008 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

ANULACIÓN CREDITO 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

142,592 13,370 

142,592 13,370 

142,592 13,370 

142,592 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

142,592 0 

142,592 0 

142,592 0 

142,592 0 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 

0 13,370 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0440 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0451 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0443 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0034 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

... 

GE 

Y PRESUP 

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0035 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

-1,-;1"954----;;;:›03 O 	RECURSOS ORDINARIO{ 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

1

-;, 
2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

)/ 
2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

,tts‘3 
2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 RE ISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0036 0070182 OTORGAMIENTO DE CUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS Q DINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 

Pag.: 360 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131 •20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

O 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 1,400,000 

1,400,000 

O 1,400,000 

O 1,400,000 

O 1,400,000 

0 1,400,000 

0 1,400,000 

0 1,400,000 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

2,081,323 0 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,000 

o 4,088 

o 4, 1.1n 

o 4,088 

o 4,088 

o 4,088 

o 4,088 

o 4,088 

o 4,088 

o 1,325 

o 1,325 

o 1,325 

o 1,325 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:21 
Pag.: 361 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ...... 

FECHA 
	

: 0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016/SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0037 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0039 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0040 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	. RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

(101
2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

PLAN 	,) 

Y PRES 	cy 	
2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

007•3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0041 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0042 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES  

1,325 

0 	 1,325 

0 	 1,325 

0 	 1,325 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

9,000 

0 	 9,000 

O 	 6,800 

O 	 6,800 

6,800 

6,800 

6,800 

O 	 6,800 

O 	 6,800 

6,800 

O 	 4,000 

4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

O 	 4,000 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 

0 	 10,419 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 
Pag.: 362 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

0611012016 

113 / -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

79 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

	

k¿c«.;;; 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
G_ 	V. 	

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES . - P.A 
g. Y PRE 	ESTO P. c. 

‘‘.* 

	
2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

\ 	 • 
Ap vc 	 2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0096 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0227 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

0 	 13,370 

O 	 3,800 

0 	 3,800 

O 	 3,800 

3,800 

3,800 

3,800 

O 	 3,800 

O 	 3,800 

0 	 8,700 

0 	 8,700 

0 	 8,700 

0 	 8,700 

0 	 8,700 

O 	 8,700 

0 	 8,700 

0 	 8,700 

0 	 5,400 

O 	 5,400 

0 	 5,400 

5,400 

O 	 5,400 

0 	 5,400 

0 	 5,400 

5,400 

O 	 840 

O 	 840 

O 	 840 

840 

O 	 840 

O 	 840 

840 

0 	 840 

104,252 	 0 

104,252 	 0 

104,252 	 0 

104,252 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:22 
Pag.: 363 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 113 -2016ISGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0237 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

5 1 	2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

9001 99999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000304 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0252 0000033 ACTIVIDADES DE INFORMATICA Y ESTADISTICA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES  

	

104,252 
	

O 

	

104,252 
	

O 

	

104,252 
	

O 

	

104,252 
	

O 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 	• 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 32,071 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 

	

0 	 13,370 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000826 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:22 
Pag.: 364 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION SERVICIOS MIDIS Y COMBUSTIBLE PETROLEO Y GASOHOL 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 1131-2016ISGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DiVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

 

ANULACIÓN 	CREDITO 

 

    

    

    



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000827 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:22 
Pag.: 365 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 	CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MIDIS MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN CREDITO 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0442 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

112,352 

112,352 

112,352 

0 

0 

0 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 112,352 0 

2.3. 2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 112,352 0 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 112,352 0 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 112,352 0 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 112,352 0 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 0 112,352 

0227 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 0 112,352 

00 	0 RECURSOS ORDINARIOS O 112,352 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 112,352 

2.3.2 	CONTRATACION DE SERVICIOS 112,352 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 112,352 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 0 112,352 

2.3.2 3.1 2 	SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA O 112,352 

TQTAL,  

( GER 
PLAN 	N 

1/4Y 

PRE UPU TO 



0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0304 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0305 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0308 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

7 	 2.1 2 1 VIAJES 

tE 	 2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
o 
,..< <Y PRES U 	 2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 
kt),,, 	.P 	

2.1 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079' 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

...voeill, at, 

0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

-.0 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5.4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000828 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 290/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR URGENTE NOTA DE SOLICITUR 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag.: 366 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:29109/2016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016-SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

700 0 

700 0 

700 0 

700 0 

700 0 

700 0 

700 0 

700 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

1,100 0 

0 1,800 

0 1,800 

0 1,800 

0 1,800 

0 1,800 

0 1,603 

O 1,600 

0 1,600 

0 200 

0 200 

0 200 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

200 0 

9,545 9,745 

9,545 9,745 

9,545 9,745 

9,545 9,545 

9,545 9,545 

O 4,800 

O 4,800 

O 4,500 

0 300 



2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 2. 2 3 SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3.2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

5 2.5 OTROS GASTOS 

2.5.4 PAGO DE IMPUESTOS, DERECHOS ADMINISTRATIVOS Y MULTAS GUBERNAMENTALES 

2.5. 4 3 AL GOBIERNO LOCAL 

2.5.4 3.2 DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

2.5.4 3.2 1 	DERECHOS ADMINISTRATIVOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000828 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR URGENTE NOTA DE SOLICITUR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag.: 367 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 2910912016 

DOCUMENTO 
	

: 1131-2016-SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

o 4,645 

o 3,750 

o 3,400 

o 350 

o 340 

o 190 

o 150 

o 555 

o 500 

o 55 

o 100 

o 100 

o 100 

9,545 0 

9,545 0 

9,545 0 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

o 200 

1-~ 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 	• 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 
Pag.: 368 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0079 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0081 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.1 	DE OFICINA 

if 
PLA' 

o,  Y }-.R 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3.1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 234,144 

O 234,144 

O 234,144 

O 234,144 

0 234,144 

O 234,144 

234,144 

0 234,144 

85 0 

85 0 

85 0 

85 0 

85 0 

85 0 

85 0 

85 0 

2,573 0 

2,573 0 

2,573 0 

2,573 0 

2,334 0 

941 0 

798 0 

798 0 

143 0 

143 0 

434 0 

434 O 

434 0 

138 0 

138 0 

138 0 

28 0 

28 0 

28 O 

793 0 

793 0 

793 O 

239 O 

112 0 

112 O 

112 0 

9 0 

9 0 

/ 
1>  

1.  

te>1.'  2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

asió 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag.: 369 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 
	

9 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

118 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

118 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

118 

	

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

6,864 

0082 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

6,864 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 
	

6,864 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

6,864 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 
	

6,852 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

20 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

20 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

20 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 
	

737 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 
	

737 

2.3. 1 2. 1 1 	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 
	

737 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

6,095 

2.1 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

5,683 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

1,888 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

3,795 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 
	

32 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 
	

32 

2.3. 1 5.99 OTROS 
	

380 

2.3. 1 5.9999 OTROS 
	

380 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

12 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

2 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 
	

2 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 
	

2 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

10 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 
	

10 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

10 

	

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 
	

3,179 

0083 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 
	

3,179 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 3,179 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,179 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 2,538 	 0 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 78 	 0 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 78 	 0 

2.3. 1 1.1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 78 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 461 	 0 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 461 	 0 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 33 	 0 

2.3. 1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 	 428 	 0 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 250 	 0 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 250 	 0 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 	 250 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag.: 370 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3.1 7.1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0085 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

ANULACIÓN CREDITO 

984 0 

120 0 

38 0 

82 0 

720 0 

720 0 

144 0 

144 0 

461 0 

461 0 

461 0 

138 0 

138 0 

138 0 

50 0 

50 0 

50 0 

116 0 

116 0 

116 0 

641 0 

300 O 

300 0 

300 0 

120 0 

120 0 

120 0 

191 0 

164 0 

164 0 

27 0 

27 0 

30 0 

30 0 

30 0 

3,974 0 

3,974 0 

3,974 0 

3,974 0 

2,022 0 

42 0 

42 0 

42 0 

791 0 

791 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag.: 371 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131.20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 
	

791 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

500 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 
	

500 

2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 
	

500 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

639 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 
	

338 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

14 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 
	

324 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 
	

223 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 
	

223 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
	

78 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 
	

78 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 
	

50 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 
	

50 

2.3. 1 8.1 2 	MEDICAMENTOS 
	

50 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

1,952 

2.3. 2 1 VIAJES 
	

1,660 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 
	

1,660 

2.3.2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 	 630 	 0 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 	 891 	 0 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 	 139 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 	 214 	 0 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 	 210 	 0 

2.3. 2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 	 210 	 0 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 4 	 0 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 4 	 0 

2.3. 2 6 SERVICIOS FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 3 	 0 ADMINISTRATIVOS, 
! 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 	 3 	 0 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 	 3 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 75 	 0 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 75 	 0 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 	 75 	 0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 6,906 	 0 

0086 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 	 6,906 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 6,906 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 6,906 	 0 

	

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 5,024 	 0 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 180 	 0 

6 
 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 180 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 180 	 0 

0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 1,594 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 684 	 0 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

385 

299 

0 

0 

807 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:22 
Pag.: 372 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.11 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.11 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.11 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.11 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

›t. 	 2.3. 2 1 VIAJES 
/: 

2.12 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

	

crPF, 	Es,, 	2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.12 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.11 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3.1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.11 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS  

807 

103 

103 

685 

685 

685 

506 

506 

506 

227 

164 

164 

63 

63 

1,832 

1,832 

1,832 

O 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

529 	 0 

	

1,253 	 0 

	

438 	 0 

	

438 	 0 

	

815 	 0 

	

815 	 0 

	

100 	 0 

	

96 	 0 

	

96 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

12,462 	 0 

	

12,462 	 0 

	

12,462 	 0 

	

12,462 	 0 

	

7,591 	 0 

	

44 	 0 

	

44 	 0 

	

44 	 0 

	

206 	 0 

	

206 	 0 

	

206 	 0 

	

135 	 0 

	

135 	 0 

	

135 	 0 



0079 3000465 5003312 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:22 

Pag. : 373 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5. 3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199.199 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 2 3 	SERVICIO DE INTERNET 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS  

643 

643 

643 

6,546 

5,212 

3,206 

2,006 

226 

226 

88 	 0 

88 	 0 

1,020 

1,020 

17 

17 

17 

4,871 

58 

58 

58 

2,248 

152 

17 

135 

194 

194 

1,902 

957 

945 

150 

150 

150 

28 

28 

28 

2,387 

1,085 

210 

875 

1,302 

1,302 

3,142 

3,142 

3,142 

3,142 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 374 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 .20161SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

tr9  2.3.1 8.2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 
GS 

PLA,  - 	 2.3.199 COMPRA DE OTROS BIENES 
\\",1YPRE$UP ESTO -• 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

reC- 	 2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0091 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBlAC1ON DE 0 - 3 AÑOS  

	

2,746 	 0 

8 

8 

8 0 

1,425 

1,179 

	

303 	 0 

	

876 	 0 

	

85 	 0 

	

85 	 0 

	

40 	 0 

	

40 	 0 

	

121 	 0 

	

121 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

504 	 0 

	

547 	 0 

	

547 	 0 

	

547 	 0 

	

133 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

113 	 0 

	

113 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

129 	 0 

	

396 	 0 

	

134 	 0 

	

134 	 0 

	

134 	 0 

	

24 	 0 

24 

	

24 	 0 

	

171 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

31 	 0 

	

31 	 0 

	

67 	 0 

	

67 	 0 

	

67 	 0 

	

340 	 0 

	

340 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag. : 375 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.11 5.9999 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

ON e; 
2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

Esrol 	2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
tc-• • 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2.1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE  

	

340 	 0 

	

340 	 0 

	

329 	 0 

	

125 	 0 

	

125 	 0 

	

125 	 0 

	

204 	 0 

84 

84 

120 

120 

11 

11 

	

11 	 0 

	

11 	 0 

	

3,702 	 0 

	

3,702 	 0 

	

3,702 	 0 

	

3,702 	 0 

	

2,717 	 0 

	

1,230 	 0 

	

1,230 	 0 

	

1,230 	 0 

	

24 	 0 

	

24 	 0 

	

24 	 0 

	

738 	 0 

	

139 	 0 

	

139 	 0 

	

599 	 0 

	

599 	 0 

	

361 	 0 

	

361 	 0 

	

361 	 0 

	

364 	 0 

	

364 	 0 

	

364 	 0 

	

985 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

140 	 0 

	

635 	 0 

	

555 	 0 

	

411 	 0 

	

144 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 376 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: o RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-20161SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.2 SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0094 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.11 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.1 11. 1 3 PARA MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

23.1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 ASEO, UMPIEZA Y TOCADOR 

2.1 1 5.4 ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.11 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

23.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.1 1 6.1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.11 6. 1 4 DE SEGURIDAD 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 	' 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3.1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.1 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

ANULACIÓN CREDITO 

80 0 

80 0 

210 0 

210 0 

210 0 

6,818 0 

6,818 0 

6,818 0 

6,818 0 

2,710 0 

16 0 

16 0 

16 0 

340 O 

340 0 

180 0 

90 0 

70 0 

1,954 O 

876 0 

662 0 

214 0 

448 O 

448 0 

210 0 

210 0 

420 0 

420 o 
180 0 

180 0 

180 0 

220 0 

220 0 

220 0 

4,108 0 

283 0 

283 0 

283 0 

985 0 

985 0 

192 0 

793 0 

1,340 o 
1,340 o 
1,320 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 377 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 4.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

	

2.3. 2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

	

2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3.2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0096 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 111. 1 2 PARA VEHICULOS 

2.3. 111. 1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0097 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS  

	

20 
	 o 

	

87 
	

o 

	

87 
	

o 
87 

1,413 

	

961 
	 o 

	

159 
	 o 

	

802 
	 o 

	

452 
	 o 

	

452 
	 o 

	

2,626 
	

O 

	

2,626 
	

O 

	

2,626 
	

O 

	

2,626 
	

O 

	

1,169 
	

O 

377 

	

377 
	

O 

	

377 
	

O 

	

720 
	

O 

	

720 
	

O 

	

50 	 0 

	

670 	 0 

	

72 	 0 

	

72 	 0 

	

72 	 0 

	

1,457 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

75 	 0 

	

435 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

335 	 0 

	

335 	 O 

	

540 	 0 

	

540 	 0 

	

540 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

403 	 0 

	

403 	 0 

	

403 	 0 

	

6,232 	 0 

	

6,232 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:23 
Pag.: 378 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.11 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.12 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.12 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.12 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0098 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.1 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 11 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 

2.3. 1 11.1 5 OTROS MATERIALES DE MANTENIMIENTO 

2.11 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.1 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

ANULACIÓN CREDITO 

6,232 0 

6,232 0 

2,726 0 

19 0 

19 0 

19 0 

2,707 0 

2,370 0 

1,396 0 

974 0 

97 0 

97 0 

240 0 

240 0 

3,506 0 

292 0 

292 0 

292 0 

3,214 0 

610 0 

610 0 

2,604 0 

2,604 0 

9,119 0 

9,119 0 

9,119 0 

9,119 0 

6,960 0 

732 0 

732 0 

732 0 

1,440 0 

1,440 0 

1,440 0 

911 0 

911 0 

770 O 

141 0 

1,950 0 

1,694 0 

992 0 

702 0 

8 0 

8 0 

98 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 379 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/1012016 

DOCUMENTO 	: 1131-2016ISGEN/RENIEC 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3.1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

Arttl"..\  
2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

-', 
2.3. 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES `I' TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079.  3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0099 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

ANULACIÓN CREDITO 

98 0 

150 0 

150 0 

537 0 

537 0 

537 0 

855 0 

855 0 

855 0 

116 0 

116 0 

116 0 

419 0 

419 0 

419 0 

2,159 0 

641 0 

641 0 

180 0 

79 0 

382 0 

611 0 

337 0 

216 0 

121 0 

240 0 

240 0 

34 0 

34 0 

640 0 

640 0 

640 0 

67 0 

67 0 

67 0 

200 0 

200 0 

200 0 

4,934 0 

4,934 0 

4,934 0 

4,934 0 

2,454 0 

15 0 

15 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 380 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 / -2016ISGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

	

15 	 0 

	

185 	 0 

	

185 	 0 

	

185 	 0 

	

2,254 	 0 

	

2,134 	 0 

	

815 	 0 

	

1,319 	 0 

2.3.1 5.1 1 
	

REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 	 120 	 0 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 	 120 	 0 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 2,480 	 0 

2.3. 2 1 VIAJES 	 54 	 0 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 	 54 	 0 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 	 54 	 0 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 	 80 	 0 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 	 80 	 0 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 	 80 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 2,346 	 0 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 40 	 0 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 	 40 	 0 

2.3. 2 7.1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 	 2,306 	 0 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 	 2,306 	 0 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 8,844 	 0 

0101 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 	 8,844 	 0 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 8,844 	 0 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 8,844 	 0 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 	 6,488 	 0 

2.3.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,373 	 0 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 	 1,373 	 O 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 	 1,373 	 O 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 2,717 	 0 

2.3. 1 11.1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 2,717 	 0 

2.3. 1 11.1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 2,717 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS VTEXTILES 	 403 	 0 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 403 	 0 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 403 	 0 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 466 	 0 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUgRICANTES Y AFINES 	 466 	 0 

2.3.1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 	 466 	 O 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 1,342 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 547 	 0 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 20 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 527 	 0 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 	 80 	 0 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 	 80 	 0 



2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

	

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

	

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

	

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

	

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

Y PRES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:23 
Pag.: 381 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 1131-2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

175 0 

175 0 

540 0 

540 0 

187 0 

187 0 

187 0 

2,356 0 

64 0 

64 0 

64 0 

1,552 0 

650 0 

650 0 

170 0 

170 0 

732 0 

225 0 

507 0 

200 0 

200 0 

200 0 

8 0 

8 0 

8 0 

532 O 

424 0 

1 0 

423 0 

108 0 

108 0 

3,839 0 

3,839 0 

3,839 0 

3,839 0 

673 0 

53 0 

53 0 

53 0 

620 0 

164 0 

164 0 

36 0 

36 0 

420 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:23 
Pag.: 382 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 1131.2016/SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMEST1COS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 4. 1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0104 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

37,) • 	 2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

420 

3,166 

392 

392 

392 

923 

122 

122 

801 

801 

500 

500 

250 

250 

	

24 	 0 

	

20 	 0 

	

20 	 0 

	

4 	 0 

	

4 	 0 

	

1,327 	 0 

	

1,267 	 0 

	

1,267 	 0 

	

60 	 0 

	

60 	 0 

4,971 	 0 

4,971 	 0 

	

4,971 	 0 

	

4,971 	 0 

	

2,731 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

10 	 0 

	

661 	 0 

	

661 	 0 

	

661 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

100 	 0 

	

1,192 	 0 

	

1,088 	f 	O 

	

700 	 0 

	

388 	 0 

	

8 	 0 

	

8 	 0 

	

96 	 0 



2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

<ti' 	2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

exkl Y 2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 
atol 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 
. 

0079 

0105 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

:0 

	

2.3. 2 2.4 1 	SERVICIO DE PUBUCIDAD 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

	

2.3. 2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

	

2.3. 2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

	

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

t el 
1 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag.: 383 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

96 0 

50 0 

50 0 

50 0 

45 0 

45 0 

45 0 

673 0 

673 0 

673 0 

2,240 0 

610 0 

610 0 

610 0 

1,402 0 

38 0 

38 0 

147 0 

147 0 

1,217 0 

105 0 

520 0 

592 0 

78 0 

70 0 

70 0 

8 0 

8 0 

150 0 

150 0 

16 0 

134 0 

4,022 0 

4,022 0 

4,022 0 

4,022 0 

1,696 0 

960 0 

960 0 

960 0 

705 0 

389 0 

389 0 

306 0 

306 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACIÓN : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:23 
Pag.: 384 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016/SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1. 2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4.1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 4.1 99 DE OTROS BIENES Y ACTIVOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0116 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3.2 2.1 1 	SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 1 	SERVICIO DE TELEFONIA MOVIL 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

ANULACIÓN CREDITO 

10 0 

10 0 

31 0 

31 0 

31 0 

2,326 0 

461 O 

461 0 

461 0 

80 0 

80 0 

80 0 

1,780 0 

1,780 0 

180 0 

1,600 0 

5 0 

5 O 

5 0 

19,973 0 

19,973 0 

19,973 0 

19,973 0 

3,014 0 

867 0 

867 0 

867 O 

2,147 0 

2,147 0 

1,028 0 

1,119 0 

16,959 0 

990 0 

406 0 

351 0 

55 0 

584 0 

1 0 

583 0 

25 0 

25 0 

24 0 

1 0 

71 0 

71 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:23 

Pag. : 385 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 1131.20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 4.1 3 DE VEHICULOS 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0117 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

, 	2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

	

*ro 	 2.3. 1 5. 1 2 	PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

	

' 
	 2.3. 1 5.4 
	

ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0118 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

16 

55 

895 

895 

895 

14,978 

14,978 

13,340 

1,638 

17,742 

17,742 

17,742 

17,742 

4,577 

4,577 

4,465 

1,544 

2,921 

112 

112 

13,165 

7,881 

7,881 

7,881 

104 

104 

104 

5,180 

1,350 

1,350 

3,830 

3,830 

16,130 

16,130 

16,130 

16,130 

5,209 

324 

324 

324 

950 

950 

950 

1,290 

941 



,0* 

Ars. 
Pi 

Y PRIS UES ro 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:24 
Pag.: 386 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131•20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB 	TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 	5. 1 	1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 	5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 	5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0119 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4.1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 4 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

ANULACIÓN CREDITO 

31 0 

910 0 

349 0 

349 0 

1,443 O 

1,443 0 

1,443 0 

438 0 

438 0 

438 0 

764 0 

764 0 

764 0 

10,921 0 

5,628 0 

5,628 0 

3,960 0 

1,668 0 

4 0 

4 0 

4 0 

5,289 0 

5,289 0 

5,289 0 

4,600 0 

4,600 0 

4,600 0 

4,600 0 

796 0 

10 0 

10 0 

10 0 

786 0 

781 0 

254 0 

527 0 

5 0 

5 0 

3,804 0 

100 0 

100 0 

100 0 

4 0 

4 0 

4 0 



00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:24 

Pag. : 387 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016ISGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0120 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3.1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5. 3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 	MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACIONDE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1. 2 	VIAJES DOMESTICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

3,700 

3,700 

3,700 

19,750 

19,750 

19,750 0 

19,750 0 

5,894 0 

249 0 

249 0 

249 0 

1,190 0 

1,190 0 

227 0 

963 0 

720 0 

720 0 

720 0 

2,087 0 

789 0 

287 0 

502 0 

103 0 

103 0 

1,195 0 

1,195 0 

553 0 

553 0 

4 0 

549 0 

398 0 

398 0 

398 0 

203 0 

150 0 

150 0 

53 0 

53 0 

494 0 

494 0 

276 0 

218 0 

13,856 0 

597 0 

597 0 



2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2. 1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 3 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0121 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3.1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7.1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

00 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:24 

Pag.: 388 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	113 / •20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

597 0 

1,283 0 

459 0 

386 0 

73 0 

40 0 

40 0 

784 0 

784 0 

130 0 

130 0 

130 0 

25 0 

25 0 

25 0 

11,821 0 

11,821 0 

11,821 0 

4,741 O 

4,741 0 

4,741 0 

4,741 0 

3,392 0 

480 O 

480 0 

480 0 

79 0 

79 0 

79 0 

150 0 

150 0 

150 O 

1,323 0 

819 0 

585 0 

234 0 

504 0 

504 0 

1,010 0 

1,010 0 

1,010 0 

156 0 

156 0 

156 O 

103 0 



00 0 

5 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 

Pag.: 389 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 0611012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016/SGEN1RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN D1VF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3.1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0122 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.1 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3.1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

103 	 0 

103 	 0 

91 

91 

91 

1,349 

260 

260 

260 	 0 

889 	 0 

864 	 0 

864 	 0 

25 	 0 

25 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

200 	 0 

4,089 	 0 

4,089 

4,089 

4,089 	 0 

3,957 

81 

81 	 0 

81 	 0 

408 

408 	 0 

96 	 0 

312 

2,072 

1,225 	 0 

687 	 0 

538 

847 

847 	 O 

668 

668 	 0 

668 	 0 

380 	 0 

380 	 0 

380 

107 

107 

107 4, 	 O 

241 



2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0124 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.1 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

„z FLAN 	 2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 
YPRESUP =STO 

2.1 1 2. 1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 
-4.pt  

2.3. 1 2. 1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.1 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

	

cc, 	 2.1 1 5.3 1 ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.1 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3:1 8.1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

1  

2.3. 1 8.1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 

Pag.: 390 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO • 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

241 

132 

109 

132 

4 

4 

4 

18 

18 

18 

110 

110 

110 

9,756 

9,756 

9,756 

9,756 

4,390 

482 

482 

482 

1,816 

1,816 

945 

871 

181 

181 

181 

672 

100 

100 

572 

572 

286 

286 

286 

151 

151 

151 

151 

17 

17 

134 

134 

651 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 
Pag.: 391 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 1 PASAJES Y GASTOS DE TRANSPORTE 

2.3. 2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3. 2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 5. 1 3 	DE MOBILIARIO Y SIMILARES 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3. 2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.1 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0125 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.1 2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

651 0 

172 0 

479 0 

5,366 0 

1,553 0 

1,553 0 

847 0 

101 0 

605 0 

1,060 0 

130 0 

130 0 

930 0 

930 0 

800 0 

800 0 

400 0 

400 0 

931 0 

928 0 

928 0 

3 0 

3 0 

1,022 0 

1,022 0 

1,022 0 

12,669 0 

12,669 0 

12,669 0 

12,669 0 

10,051 0 

10,051 0 

9,691 0 

1,666 0 

8,025 0 

360 0 

360 0 

2,618 0 

99 0 

99 O 

99 0 

434 0 

434 0 

434 0 

2,085 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 

Pag.: 392 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

 	- DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

0079 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 

2.1 2 7.11 99 	SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 	SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7. 1 99 	OTROS SERVICIOS SIMILARES 

3000465 5003312 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0126 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 	COMPRA DE BIENES 

10 

10 

2,075 

2,075 

5,766 

5,766 

5,766 

5,766 

3,453 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.1 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.1 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.1 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.3. 1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3.1 7. 1 1 	ENSERES 

2.1 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIALINSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3.1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

\<() 

 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.1 	SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3.2 2.1 2 SERVICIO DE AGUA Y DESAGUE 

2.3. 2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET  

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

	

192 	 0 

	

192 	 0 

	

192 	 0 

	

233 	 0 

	

233 	 0 

	

233 	 0 

	

1,912 	 0 

	

1,526 	 0 

	

635 	 0 

	

891 	 0 

	

3 	 0 

	

3 	 0 

	

383 	 0 

	

383 	 0 

	

502 	 0 

	

502 	 0 

	

502 	 0 

	

114 	 0 

	

114 	 0 

	

114 	 0 

	

138 	 0 

	

138 	 0 

	

138 	 0 

	

362 	 0 

	

362 	 0 

	

115 	 0 

	

247 	 0 

	

2,313 	 0 

	

1,496 	 0 

	

1,496 	 0 

	

1,496 	 0 

	

709 	 O 

	

483 	 0 

	

423 	 0 

	

60 	 0 

	

26 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 

Pag.: 393 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 2. 2 2 SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0127 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

-.1., 

ESTOS,  
2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

	

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

	

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3.2 7.1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0128 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 DE OFICINA 

2.3. 1 	5. 1 	1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 	5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

ANULACIÓN CREDITO 

26 0 

200 0 

200 0 

1 0 

1 0 

1 0 

5 0 

5 0 

5 0 

102 0 

102 0 

102 0 

14,198 0 

14,198 0 

14,198 0 

14,198 0 

9,687 0 

9,687 0 

9,055 0 

5,830 0 

3,225 0 

132 0 

132 0 

500 0 

500 0 

4,511 0 

1,205 0 

1,205 0 

1,205 0 

3,306 0 

1,100 0 

1,100 0 

2,206 0 

2,206 0 

4,190 0 

4,190 0 

4,190 0 

4,190 0 

2,863 0 

2,863 0 

2,526 0 

2,024 0 

502 0  

137 0 

----Z 	 2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 „:,---,,,,,..\_ N  

' \ 

CONIn /1 
ril 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

I'  

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:24 
Pag.: 394 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 2 99 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0129 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
cr 

PLA. 
1(froci, 

ON1 
2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

1,' Z̀ Y F- 	fp¿); 	2.3. 	1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3.1 2.1 VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 2 TEXTILES Y ACABADOS TEXTILES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3.1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.11 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.9999 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.11 6.199 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 199. 1 2 PRODUCTOS QUIMICOS 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

137 0 

200 0 

200 0 

1,327 0 

14 0 

14 0 

14 0 

115 0 

115 0 

115 0 

1,198 0 

120 0 

120 0 

1,078 0 

1,078 0 

5,908 0 

5,908 0 

5,908 0 

5,908 0 

5,422 0 

62 0 

62 0 

62 0 

780 0 

780 0 

780 0 

1,023 0 

506 0 

463 0 

43 0 

517 0 

517 0 

2,466 0 

2,466 0 

2,466 0 

760 0 

760 0 

760 0 

164 0 

164 0 

164 0 

167 0 

167 0 

78 0 

89 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000829 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACIÓN : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO RECLASIFICACION 1 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:24 

Pag.: 395 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016/SGENIRENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 	VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1. 299 OTROS GASTOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3. 2 2. 2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

486 

19 

19 

19 

375 

315 

315 

60 

60 

45 

45 

45 

47 

47 

47 

 

TOTAL 	 w 	44 

  



2,748,660 

	

O 	2,748,660 

	

0 	2,748,660 

	

O 	2,748,660 

2,748,660 

	

0 	2,748,660 

	

O 	2,748,660 

	

0 	2,748,660 

1,800 

	

0 	 1,800 

	

O 	 1,800 

1,800 

1,800 

1,800 

	

O 	 1,800 

	

O 	 1,800 

	

66,730 	 2,754 

	

66,730 	 2,754 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

79 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0043 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

/1: GE E" P. 
r) YP 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:25 

Pag.: 396 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 1131.20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 66,730 	 2,754 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 66,730 	 2,754 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 	 6,313 	 2,754 

2.3. 111 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 2,754 	 2,754 

2.3. 1 11. 1 SUMINISTROS PARA MANTENIMIENTO Y REPARACION 	 2,754 	 2,754 

2.3.1 11. 1 1 PARA EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 	 0 	 2,754 

2.3. 111. 1 2 PARA VEHICULOS 	 50 	 0 

2.3. 1 11.1 6 MATERIALES DE ACONDICIONAMIENTO 	 2,704 	 0 

2.3. 1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 	 861 	 0 

2.3. 1 2.1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 	 861 	 0 

2.3. 1 2.1 1 VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 	 861 	 0 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 1,049 	 0 

2.3. 1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 	 1,049 	 0 

,,, 2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 	 992 	 0 

2.3. 1 3.1 3 LUBRICANTES, GRASAS Y AFINES 	 57 	 0 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 	 1,149 	 0 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 	 321 	 0 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 	 221 	 0 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 	 100 	 0 

2.3. 1 5.3 	ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 	 401 	 0 

2.3.1 5.3 1 	ASEO, LIMPIEZA Y TOCADOR 	 131 	 0 

2.3. 1 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 	 270 	 0 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 427 	 0 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 	 427 	 0 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 	 500 	 0 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 	 500 	 0 



PLAN 	 2.3.2 5.1 2 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

tgi! 	2.3.2 7.1099 OTRAS ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7. 3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0044 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES . 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

Y PRES 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 

Pag.: 397 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/10/2016 

: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 99.1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 1 SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA, AGUA Y GAS 

2.3. 2 2. 1 	1 SERVICIO DE SUMINISTRO DE ENERGIA ELECTRICA 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2. 399 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 1 	DE EDIFICACIONES, OFICINAS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

1444),, 	
2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS  

500 

60,417 

38,503 

51 

51 

37,940 

37,940 

	

512 	 0 

512 

465 

465 

465 

188 

188 

188 

17,738 

17,738 

2,738 

15,000 

1,094 

1,094 

915 

179 

2,429 

1,049 

800 

249 

848 

848 

532 

532 

	

38,997 	 1,053 

	

38,997 	 1,053 

	

38,997 	 1,053 

	

38,997 	 1,053 

	

15,418 	 1,053 

4,412 

4,412 

4,412 

6,000 

6,000 

6,000 

3,475 

3,000 

3,000 



2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 1 	DE VEHICULOS 

2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7. 1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3.2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

tr 
	

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 
Pag.: 398 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAIIOBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

17 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0045 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 2 	SERVICIOS DE TELEFONIA E INTERNET 

2.3.2 2.2 2 	SERVICIO DE TELEFONIA FIJA 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 5. 1 2 	DE VEHICULOS 

ANULACIÓN CREDITO 

475 O 

475 

1,053 1,053 

1,053 1,053 

0 1,053 

1,053 0 

112 0 

112 0 

112 0 

366 0 

366 0 

366 0 

23,579 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

3,243 0 

3,243 0 

769 0 

400 0 

764 O 

1,310 0 

5,336 0 

5,336 0 

336 0 

5,000 0 

66,124 0 

66,124 0 

66,124 0 

66,124 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

56,124 0 

385 0 

385 0 

385 0 

709 O 

709 O 

709 0 

39,415 0 

39,415 0 

9,415 O 

30,000 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 
Pag.: 399 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-20161SGEN1RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 2 SEGURO DE VEHICULOS 

2.3. 2 6.3 3 SEGURO OBLIGATORIO ACCIDENTES DE TRANSITO (SOAT) 

2.3. 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0046 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

SU ESTO§ 2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0047 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	ÓE OFICINA  

	

15,505 
	 o 

	

15,505 
	 o 

	

13,792 
	 o 

	

110 
	 o 

1,603 

	

110 
	 o 

	

110 
	 o 

	

110 
	 o 

	

6,794 
	 o 

	

6,794 
	 o 

	

6,794 
	

O 

	

6,794 
	

O 

	

3,300 
	

O 

	

3,000 
	

O 

	

3,000 
	

O 

	

3,000 
	

O 

	

300 
	

O 

	

300 
	

O 

300 

	

3,494 
	

O 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

64 	 0 

	

1,679 	 0 

	

1,679 	 0 

	

1,679 	 0 

	

1,617 	 0 

	

1,617 	 0 

	

1,617 	 0 

	

134 	 0 

	

134 	 0 

	

134 	 0 

	

1,096,354 	 0 

	

1,096,354 	 0 

	

1,096,354 	 0 

	

1,096,354 	 0 

	

447,982 	 O 

	

10,000 	 O 

	

10,000 	 0 

	

10,000 	 0 

	

15,000 	 0 

	

15,000 	 0 

	

15,000 	 0 

	

420,000 	 0 

	

420,000 	 0 

" 	
2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

(ID  

ION P 
DE 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

Y PR 



09 0 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 

Pag.: 400 de 636 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 •20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/A110BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG. TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3. 2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3. 2 1.2 99 OTROS GASTOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.5 PRACTICANTES, SECIGRISTAS Y SIMILARES 

2.3. 2 7. 5 2 PROPINAS PARA PRACTICANTES 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0048 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0049 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

410,000 

10,000 

2,982 

2,982 

1,574 

1,408 

648,372 

15,000 

15,000 

15,000 

399,000 

399,000 

399,000 

372 

372 

372 

234,000 

15,000 

15,000 

219,000 

219,000 

240,000 

240,000 

240,000 

240,000 

40,000 

2,000 

2,000 

2,000 

8,000 

8,000 

8,000 

30,000 

30,000 

10,000 

20,000 

200,000 

200,000 

200,000 

200,000 

147,447 

147,447 

147,447 

147,447 

77,367 



0079 3000217 5001695 

09 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480J 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 

Pag.: 401 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131.20161SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 	COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 1 VIAJES 

2.3.2 1.2 VIAJES DOMESTICOS 

2.3.2 1.2 2 VIATICOS Y ASIGNACIONES POR COMISION DE SERVICIO 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.3. 2 7.3 1 	REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0050 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.1 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

47,000 0 

47,000 0 

47,000 0 

28,058 0 

23,938 0 

23,938 0 

4,120 0 

4,120 0 

2,309 0 

2,309 0 

2,309 0 

70,080 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

17,544 0 

17,544 0 

17,544 0 

2,928 0 

2,928 0 

14 0 

2,914 0 

3,312 0 

350 0 

350 0 

2,962 0 

2,962 0 

42,296 0 

37,296 0 

8,850 0 

28,446 0 

5,000 0 

5,000 0 

184,495 602 

184,495 602 

184,495 602 

184,495 602 

139,576 602 

135,041 0 

135,000 0 

135,000 0 

41 0 

41 0 

602 602 

602 602 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:25 
Pag.: 402 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 113 / •2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/A1/0BR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 1 6. 1 1 DE VEHICULOS 

2.3. 1 6.1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3. 1 7 ENSERES 

2.3. 1 7.1 	ENSERES 

2.3. 1 7. 1 1 	ENSERES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

2.1 1 8.1 PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 MEDICAMENTOS 

2.3. 1 9 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 

2.1 1 9. 1 MATERIALES Y UTILES DE ENSEÑANZA 

2.3. 1 9.1 1 	LIBROS, TEXTOS Y OTROS MATERIALES IMPRESOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.1 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3.2 6.1 2 GASTOS NOTARIALES 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3.2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0051 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3.1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

ANULACIÓN CREDITO 

602 0 

0 602 

700 0 

700 0 

700 0 

661 0 

661 0 

661 0 

1,502 0 

1,502 0 

1,502 0 

1,070 0 

1,070 0 

1,070 0 

44,919 0 

21,008 0 

21,008 0 

21,008 0 

3,169 0 

3,169 0 

3,169 0 

539 0 

539 0 

539 0 

3,030 0 

3,030 0 

3,030 0 

17,173 0 

5,000 0 

5,000 0 

12,173 0 

11,823 0 

350 0 

212,554 0 

212,554 0 

212,554 0 

212,554 0 

30,449 0 

5,449 0 

5,449 0 

5,449 0 

23,000 0 

23,000 0 

5,000 0 

18,000 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 
Pag.: 403 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:0611012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 
META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3. 1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3.2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2.3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0052 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 5.99 OTROS 

2.3. 1 5.99 99 OTROS 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 1 	DE VEHICULOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.10 SERVICIO POR ATENCIONES Y CELEBRACIONES 

2.3. 2 7.10 1 SEMINARIOS ,TALLERES Y SIMILARES ORGANIZADOS POR LA INSTITUCION 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000217 5001695 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0053 0070182 OTORGAMIENTO DE DOCUMENTO NACIONAL DE IDENTIDAD 

2,000 

2,000 

1,000 

1,000 

182,105 

43,000 

10,000 

10,000 

33,000 

33,000 

132,105 

132,105 

132,105 

7,000 

5,000 

5,000 

2,000 

2,000 

293,354 

293,354 

293,354 

293,354 

94,000 

93,000 

89,000 

55,000 

34,000 

4,000 

4,000 

1,000 

1,000 

1,000 

199,354 

174,354 

174,354 

174,354 

25,000 

5,000 

5,000 

20,000 

18,000 

2,000 

165,965 

165,965 



09 0 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [0004801 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:25 
Pag.: 404 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.1 COMPRA DE BIENES 

2.3.1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.1 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 

9001 3999999 5000001 03 004 0005 PLANEAMIENTO INSTITUCIONAL 

0227 0001179 PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0230 0000017 ACCIONES DE LA ALTA DIRECCION 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

(71, 111 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
yPRES 2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

9w I1 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0234 0000034 ACTIVIDADES DE INNOVACION Y PROSPECTIVA TECNOLOGICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0235 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

165,965 

165,965 

118,000 

111,000 

111,000 

73,000 

38,000 

7,000 

7,000 

7,000 

47,965 

47,965 

47,965 

47,965 

35,000 

35,000 

35,000 

35,000 

35,000 

35,000 

35,000 

35,000 

466 

466 

466 

466 

466 

466 

466 

466 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

21,200 

21,200 

21,200 

21,200 

13,000 

5,000 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 

Pag.: 405 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO ...... 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 

TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 -20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 
	

5,000 

2.3. 1 1.1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 
	

5,000 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 
	

4,000 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 
	

4,000 

2.3. 1 5.1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 
	

4,000 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 
	

2,000 

2.3. 1 8.2 MATERIAL,INSUMOS,INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS,QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS Y DE 
	

2,000 

2.3. 1 8.2 1 MATERIAL, INSUMOS, INSTRUMENTAL Y ACCESORIOS MEDICOS, QUIRURGICOS, ODONTOLOGICOS 
	

2,000 

2.3. 199 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

2,000 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 
	

2,000 

2.1 1 99. 1 99 OTROS BIENES 
	

2,000 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

8,200 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 
	

2,200 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 
	

2,200 

2.3.2 2.3 1 	CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 
	

2,200 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

6,000 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

6,000 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

6,000 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

4,000 

0236 0000066 ADMINISTRACION DOCUMENTARIA 
	

4,000 

.1)9  0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

4,000 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

4,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

4,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

4,000 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 
	

4,000 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

4,000 

900 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

121 

0237 0000073 ADMINISTRACION SUPERIOR 
	

121 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

121 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

121 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

121 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

121 

2.3. 2 3.1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 
	

121 

2.3. 2 3.1 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA E HIGIENE 
	

121 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

268 

0238 0000205 ASESORAMIENTO Y APOYO A LA GESTION 
	

268 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

268 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

268 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

268 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 
	

268 

2.3. 2 7.11 	OTROS SERVICIOS 
	

268 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 
	

268 

3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 
	

142,000 

0240 0000914 IMAGEN INSTITUCIONAL 
	

142,000 

a 
9001 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000830 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:Q4:25 

Pag.: 406 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIF. INT 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

4
1? 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 3 COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3.1 3.1 	COMBUSTIBLES, CARBURANTES, LUBRICANTES Y AFINES 

2.3. 1 3. 1 1 COMBUSTIBLES Y CARBURANTES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.3 ASEO, LIMPIEZA Y COCINA 

2.11 5.3 2 DE COCINA, COMEDOR Y CAFETERIA 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 3 LIBROS, DIARIOS, REVISTAS Y OTROS BIENES IMPRESOS NO VINCULADOS A ENSEÑANZA 

2.3.1 99.1 99 OTROS BIENES 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 2 DE VEHICULOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7. 1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 

2.3. 2 7. 1 5 ESTUDIOS E INVESTIGACIONES 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0241 0001395 SEGURIDAD Y PROTECCION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GEP, 	 2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

upu s roc1,71 	2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 2 	DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

ANULACIÓN CREDITO 

142,000 0 

142,000 0 

22,000 O 

7,000 0 

7,000 0 

7,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

3,000 0 

12,000 0 

12,000 0 

5,000 0 

7,000 0 

120,000 0 

50,000 0 

50,000 0 

50,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

50,000 0 

50,000 0 

50,000 0 

11,000 O 

11,000 0 

11,000 O 

11,000 0 

11,000 0 

11,000 0 

11,000 0 

11,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 0 

20,000 O 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000831 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:25 

Pag. : 407 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO transmision de datos item 4 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06110/2016 

: 1131 -2016ISGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 99 OTROS ACCESORIOS Y REPUESTOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0257 0000920 IMPLEMENTACION DE SISTEMAS INFORMATICOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

ANULACIÓN CREDITO 

681,323 0 

681,323 0 

681,323 0 

681,323 0 

21,323 0 

21,323 0 

21,323 0 

21,323 0 

660,000 0 

100,000 0 

100,000 0 

100,000 0 

560,000 0 

560,000 0 

560,000 0 

0 681,323 

O 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 

0 681,323 



1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

1,910,334 

r-~1:1we 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000832 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RDR CARGOS BANCARIOS 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 408 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

----- DATOS DEL PLIEGO ----- 

FECHA 	: 06110/2016 

DOCUMENTO 	: 113 I -20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0253 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 

2.3.2 6.2 1 CARGOS BANCARIOS 



0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

	

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

	

2.3. 1 6.1 1 	DE VEHICULOS 

0079 3000216 5001693 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0294 0070180 PROCESAMIENTO DE ACTAS REGISTRALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000216 5001694 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0028 0070181 GESTION TECNICA, NORMATIVA Y FISCALIZACION DE REGISTROS CIVILES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

ilis 	2.3. 1 COMPRA DE BIENES till  

■ 2.3.1 2 VESTUARIOS Y TEXTILES 

2.3. 1 2. 1 	VESTUARIO, ZAPATERIA Y ACCESORIOS, TALABARTERIA Y MATERIALES TEXTILES 

2.3. 1 2.1 1 	VESTUARIO, ACCESORIOS Y PRENDAS DIVERSAS 

2.1 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.1 6.1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99.1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

GE 

VPMES 

0079 3000216 5003387 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0301 0077987 TRAMITACION Y ENTREGA DE COPIAS CERTIFICADAS DE ACTAS DE NACIMIENTO 

09 0 
	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.12 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2. 4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERVISION SUPERIOR 

0243 0001533 FISCALIZAR PROCESOS ELECTORALES 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 409 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 06/1012016 

: 1131 •20161SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN CREDITO 

275 0 

275 0 

275 0 

275 0 

275 0 

275 0 

275 0 

275 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

4,160 

0 4,160 

0 4,160 

O 4,160 

0 4,160 

0 1,000 

0 1,000 

0 1,000 

0 175 

0 175 

0 175 

0 275 

0 275 

0 275 

0 2,710 

0 2,710 

0 2,710 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

1,900 0 

14,984 0 

14,984 0 

14,984 0 



o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

E /Z-1.  GER 

ka Y PR 

14,984 

10,000 

10,000 

10,000 

10,000 

4,984 

358 

358 

358 

4,626 

4,626 

4,626 

1,275 	 126,494 

1,275 	 126,494 

1,275 	 126,494 

1,275 	 126,494 

1,275 	 126,494 

1,275 

1,275 

1,275 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 3 SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 3. 1 	SERVICIOS DE LIMPIEZA, SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3.2 3.1 2 SERVICIOS DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

últi` 	 2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 
z 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

Pes' 	 2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 410 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 • DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 0 	126,494 

2.12 7.11 OTROS SERVICIOS 	 0 	126,494 

2.3. 2 7.11 3 SERVICIOS RELACIONADOS CON FLORERIA, JARDINERIA Y OTRAS ACTIVIDADES SIMILARES 	 0 	126,494 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 8,000 	 0 

	

0251 0000013 ACCIONES DE CONTABILIDAD 	 8,000 	 0 

	

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 8,000 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 8,000 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 8,000 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 8,000 	 0 

2.3.2 7.1 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS JURIDICAS 	 8,000 	 0 

2.3.2 7.1 3 	AUDITORIAS 	 8,000 	 0 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 3,064 	 0 

	

0254 0000070 ADMINISTRACION GENERAL 	 3,064 	 0 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 	 3,064 	 0 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 	 3,064 	 0 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 3,064 	 0 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 	 1,064 	 0 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 	 1,064 	 0 

2.1 2 6. 3 99 OTROS SEGUROS DE BIENES MUEBLES E INMUEBLES 	 1,064 	 0 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 2,000 	 0 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 	 2,000 	 0 

	

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 	 2,000 	 0 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 	 14,091 	 0 

	

0255 0000094 ADQUISICION BIENES Y SERVICIOS DIVERSOS 	 14,091 	 0 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 411 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACTIAI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2. 3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3.2 2.3 1 CORREOS Y SERVICIOS DE MENSAJERIA 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3.2 7. 2 99 OTROS SERVICIOS SIMILARES 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0256 0000618 DESARROLLO DE SISTEMAS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
.1.A1 

	

ON rt E 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
EST0.11 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 

	

O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0259 0003048 CONTROL DE LA BASE DE DATOS 

L 09 O RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

ANULACIÓN CREDITO 

14,091 0 

14,091 0 

4,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

2,000 0 

10,091 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

5,091 0 

5,091 0 

5,091 0 

1,000 0 

1,000 0 

1,000 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

5,565 0 

148 0 

148 0 

148 0 

148 0 

148 0 

148 0 

148 0 

148 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

1,413 0 

2,399 0 



RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3.1 5.99 OTROS 

2.3.1 5.99 99 OTROS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0267 0000063 ADMINISTRACION DE RECURSOS HUMANOS 

GER 
iiz 

<3. Y PR Sio 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 412 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

------- 	DATOS DEL PLIEGO ------ 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 1131 -20161SGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0260 0039100 ACCIONES DE CONTROL PATRIMONIAL 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5.1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3.2 5.1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

9001 3999999 5000004 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0265 0039709 SISTEMATIZACION JURIDICA 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0266 0000018 ACCIONES DE PERSONAL 

	

9 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

oze: 	 2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0269 0000336 CAPACITACION EN DESARROLLO HUMANO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 8 SUMINISTROS MEDICOS 

ANULACIÓN CREDITO 

2,399 0 

2,399 0 

2,399 0 

2,399 0 

2,399 0 

2,399 0 

2,399 0 

9,000 0 

9,000 0 

9,000 0 

9,000 0 

5,000 0 

5,000 O 

5,000 0 

5,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 O 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

4,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

10,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

5,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

15,000 0 

10,000 0 

5,000 0 

SUn 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:26 

Pag.: 413 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 1 8. 1 	PRODUCTOS FARMACEUTICOS 

2.3. 1 8. 1 2 	MEDICAMENTOS 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

2.1 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3.2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0271 0000993 INVESTIGACION Y DIFUSION 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 

2.1 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 	SERVICIO DE PUBLICIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3. 2 2.4 4 SERVICIO DE IMPRESIONES, ENCUADERNACION Y EMPASTADO 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.2 SERVICIOS DE CONSULTORIAS, ASESORIAS Y SIMILARES DESARROLLADOS POR PERSONAS 

2.3. 2 7.2 1 	CONSULTORIAS 

9001 3999999 5000005 03 006 0011 PREPARACION Y PERFECCIONAMIENTO DE RECURSOS HUMANOS 

0273 0044409 ASUNTOS LABORALES 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

	

ON U 	 2.1 1 COMPRA DE BIENES 

	

ESTO/ 	2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3.1 1. 1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 5 ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 	ALQUILERES DE MUEBLES E INMUEBLES 

2.3. 2 5. 1 1 	DE EDIFICIOS Y ESTRUCTURAS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6. 1 	SERVICIOS ADMINISTRATIVOS 

2.3. 2 6. 1 2 GASTOS NOTARIALES 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0274 0000537 CONTROL Y AUDITORIA 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

5,000 

7,000 

7,000 

7,000 

7,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

3,000 

1,000 

1,000 

1,000 

2,000 

2,000 

2,000 

14,540 

14,540 

14,540 

14,540 

5,000 

2,000 

2,000 

2,000 

3,000 

3,000 

3,000 

9,540 

4,540 

4,540 

4,540 

5,000 

5,000 

5,000 

8,000 

8,000 



09 0 

8,000 

8,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

3,000 

3,000 

1,000 

1,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

4,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000833 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 414 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO - 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	MODIFICACION 
TIPO RECURSO 	: 0 NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PRODiPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.12 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3. 2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

2.3. 2 7.3 SERVICIO DE CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 

2.12 7.3 1 REALIZADO POR PERSONAS JURIDICAS 

9001 3999999 5000006 03 006 0012 CONTROL INTERNO 

0275 0001430 SUPERVISION Y CONTROL DE LA GESTION INSTITUCIONAL 

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.11 COMPRA DE BIENES 

2.1 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5. 1 	DE OFICINA 

2.3. 1 5. 1 2 PAPELERIA EN GENERAL, UTILES Y MATERIALES DE OFICINA 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000834 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 415 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: DYT MODIFICACIONES PERSONAL 

TIPO PROCEDENCIA : Donaciones 

TIPO RECURSO 	N DONACIONES PARA APOYO PRESUPUESTARIO 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 29/0912016 

: 1131 -2016•SGEN/RENIEC. 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0320 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 8 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 	CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8. 1 1 CONTRATO ADMINISTRATIVO DE SERVICIOS 

2.3. 2 8.1 2 CONTRIBUCIONES A ESSALUD DE C.A.S. 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0321 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

13 N 	DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 5 MATERIALES Y UTILES 

2.3. 1 5.4 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 5.4 1 	ELECTRICIDAD, ILUMINACION Y ELECTRONICA 

2.3. 1 6 REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6.1 	REPUESTOS Y ACCESORIOS 

2.3. 1 6. 1 2 DE COMUNICACIONES Y TELECOMUNICACIONES 

2.3. 1 99 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 COMPRA DE OTROS BIENES 

2.3. 1 99. 1 99 OTROS BIENES 

ANULACIÓN CREDITO 

O 232,319 

O 232,319 

O 232,319 

0 232,319 

0 232,319 

0 232,319 

232,319 

0 222,400 

0 9,919 

232,319 0 

232,319 0 

232,319 0 

232,319 0 

232,319 0 

142,970 0 

142,970 0 

142,970 O 

64,503 0 

64,503 0 

64,503 0 

24,846 0 

24,846 0 

24,846 0 

 

319,"5.-:. 	313191 

 

 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000835 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:26 
Pag.: 416 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	 DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	:SERVICIO DE PUBLICACIONES/MANTENIMIENTO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 113 I -2016/SGENIRENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0001 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

2.3. 2 4.1 5 DE MAQUINARIAS Y EQUIPOS 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0002 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
-a„ 

2.3.2 4.1 3 DE VEHICULOS 
uP ES 1-0 	 2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

0% 	O 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
":„ 

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3. 2 4. 1 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 

2.3.2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 

9001 3999999 5000002 03 006 0007 DIRECCION Y SUPERV1SION SUPERIOR 

0242 0001450 TRAMITE DOCUMENTARIO 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBUCIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.4 SERVICIO DE PUBUCIDAD, IMPRESIONES,DIFUSION E IMAGEN INSTITUCIONAL 

2.3.2 2.4 2 OTROS SERVICIOS DE PUBLICIDAD Y DIFUSION 

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 

0250 0000004 ABASTECIMIENTO DE BIENES Y SERVICIOS 

	

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

693,350 1,050 

693,350 1,050 

693,350 1,050 

693,350 1,050 

693,350 1,050 

7,350 1,050 

7,350 1,050 

0 1,050 

7,350 0 

686,000 0 

686,000 0 

686,000 0 

306,167 1,050 

306,167 1,050 

306,167 1,050 

306,167 1,050 

306,167 1,050 

0 1,050 

O 1,050 

O 1,050 

306,167 0 

306,167 0 

306,167 0 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 2,100 

0 20,000 

O 20,000 

O 20,000 

0 20,000 

O 20,000 

20,000 

0 20,000 

O 20,000 

0 3,150 

0 3,150 

0 3,150 

0 3,150 

0 3,150 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000835 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	SERVICIO DE PUBLICACIONES/MANTENIMIENTO VEHICULAR 
TIPO RECURSO 	: O NORMAL 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.:' 417 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO -------- 

FECHA 	: 0611012016 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3. 2 4 SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
	 o 	3,150 

2.3. 2 4. 1 	SERVICIO DE MANTENIMIENTO, ACONDICIONAMIENTO Y REPARACIONES 
	 o 	3,150 

2.3.2 4. 1 3 	DE VEHICULOS 
	 o 	3,150 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

o 	955,167 

	

0253 0000055 ADMINISTRACION DE FONDOS 
	 o 	955,167 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

955,167 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

955,167 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
	

O 
	

955,167 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 
	

955,167 

2.3.2 6.2 	SERVICIOS FINANCIEROS 
	

955,167 

2:3.2 6.2 1 	CARGOS BANCARIOS 
	

O 
	

955,167 

	

9001 3999999 5000003 03 006 0008 ASESORAMIENTO Y APOYO 
	

O 
	

17,000 

	

0258 0001017 MANTENIMIENTO DE EQUIPOS 
	

O 
	

17,000 

09 0 	RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 
	

O 
	

17,000 

	

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
	

O 
	

17,000 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 	 O 
	

17,000 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 	 O 
	

17,000 

2.3.2 7.11 	OTROS SERVICIOS 	 O 
	

17,000 

2.3. 2 7.11 2 TRANSPORTE Y TRASLADO DE CARGA, BIENES Y MATERIALES 	 O 
	

17,000 

111  



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000836 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 418 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

DATOS DEL PLIEGO 	 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD : 2910912016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SEGURO MEDICO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

FECHA 

DOCUMENTO 

: 0611012016 

: 1131-20161SGEN/RENIEC 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META 	RB TR 	CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 	REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 	 276,635 

0003 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 	 276,635 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 	 276,635 

5 2.3 	BIENES Y SERVICIOS 	 276,635 

2.3. 1 COMPRA DE BIENES 

2.3. 1 1 AUMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1.1 	ALIMENTOS Y BEBIDAS 

2.3. 1 1. 1 1 ALIMENTOS Y BEBIDAS PARA CONSUMO HUMANO 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 2 SERVICIOS BASICOS, COMUNICACIONES, PUBLICIDAD Y DIFUSION 

2.3. 2 2.3 SERVICIOS DE MENSAJERIA, TELECOMUNICACIONES Y OTROS AFINES 

2.3. 2 2. 3 99 OTROS SERVICIOS DE COMUNICACION 

2.3. 2 7 SERVICIOS PROFESIONALES Y TECNICOS 

2.3.2 7.11 OTROS SERVICIOS 

2.3. 2 7.11 99 SERVICIOS DIVERSOS 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0005 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

	

SiO 	 2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

	

.4./ 	2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0006 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

o 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000001 5000276 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0007 0047173 GESTION DEL PROGRAMA 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0054 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS  

CREDITO 

0 

0 

0 

0 

	

32,990 	 0 

	

32,990 	 0 

	

32,990 	 0 

	

32,990 	 0 

	

243,645 	 0 

	

3,645 	 0 

	

3,645 	 0 

	

3,645 	 0 

	

240,000 	 0 

	

240,000 	 0 

	

240,000 	 0 

	

o 	12,560 

12,560 

	

O 	 .12,560 

	

0 	 12,560 

	

0 	 12,560 

	

O 	 12,660 

	

O 	 12,560 

	

O 	 12,560 

	

0 	 13,953 

	

0 	 13,953 

13,953-  

	

0 	 13,953 

13,953 

	

0 	 13,953 

	

0 	 13,953 

	

0 	 13,953 

	

O 	 19,694 

	

O 	 19,694 

	

0 	 19,694 

	

0 	 19,694 

	

0 	 19,694 

19,694 

19,694 

	

0 	 19,694 

	

0 	 22,351 

	

0 	 22,351 

	

0 	 22,351 

	

0 	 22,351 

22351 



Fecha : 06/10/2016 

Hora : 22:04:26 

Pag.: 419 de 636 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000836 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/09/2016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SEGURO MEDICO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 
	

: 06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -20161SGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 
ANULACIÓN 	CREDITO 

  

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0055 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000221 5001699 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0056 0070186 GENERACION Y ENTREGA DE CERTIFICACION DIGITAL 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0057 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

/, <Dolitur4Z,,, 	5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
ION 

	

srok 	2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0.79 3000464 5003364 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0068 0077991 TRAMITACION Y ENTREGA DE ACTAS DE NACIMIENTO 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0078 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

22,351 

22,351 

22,351 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

10,800 

24,821 

24,821 

24,821 

24,821 

24,821 

24,821 

24,821 

24,821 

234 

234 

234 

234 

234 

234 

234 

234 

2,374 

2,374 

2,374 

2,374 

2,374 

2,374 

2,374 

2,374 

1,493 

1,493 

1,493 

1,493 

1,493 

1,493 

1,493 

1,493 

2,697 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000836 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 :SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29109/2016 

TIPO DE MODIFICACION : 003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE 11E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SEGURO MEDICO 
TIPO RECURSO 	: O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:27 
Pag.: 420 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06110/2016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016ISGEN/RENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0081 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0083 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0085 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00-0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

GER 	 2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 
PIA,: 	. 

Y P 	 2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0086 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

O 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 
91‘). 

	

‘-t ,. 	2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3003465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0087 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

79 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0089 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

	

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

O 2,697 

o 2,697 

o 2,697 

O 2,697 

2,697 

O 2,697 

0 2,697 

0 1,828 

0 1,828 

o 1,828 

o 1,828 

o 1,828 

0 1,828 

0 1,828 

0 1,828 

O 1,605 

o 1,605 

O 1,605 

O 1,605 

1,605 

1,605 

O 1,605 

0 1,605 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 1,271 

0 468 

o 468 

O 468 

468 

O 468 

0 468 

0 468 

O 468 

0 2,775 

0 2,775 

o 2,775 

o 2,775 

0 2,775 

E 



O 

y GE N 
PLA 

°V1;RESU 

SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 
Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000836 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL [000480] 

MES 	 : SETIEMBRE 

FECHA DE SOLICITUD :29/0912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	RO SEGURO MEDICO 
TIPO RECURSO 	: 0 RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:27 

Pag.: 421 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/10/2016 

DOCUMENTO 	: 1131 -2016ISGENIRENIEC 

PRG PROD/PRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0093 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0096 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0098 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

79 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0101 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0102 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

23.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

ANULACIÓN CREDITO 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

2,775 

2,775 

2,775 

4,881 

4,881 

4, 1 

o 4, 1 

o 4, 1 

o 4, 1 

o 4, 1 

o 4, 1 

o 836 

o 836 

0 836 

o 836 

o 836 

o 836 

o 836 

836 

O 2,050 

0 2,050 

O 2,050 

O 2,050 

O 2,050 

2,050 

O 2,050 

O 2,050 

O 357 

357 

0 357 

0 357 

0 357 

O 357 

O 357 

0 357 

0 3,131 

0 3,131 

0 3,131 

0 3,131 

0 3,131 

O 3,131 

0 3,131 

3,131 

0 279 



SIAF - Módulo de Proceso Presupuestario 

Release 16.01.01 

MODIFICACIÓN PRESUPUESTAL 
NOTA N° 0000000836 
(EN NUEVOS SOLES) 

SECTOR : 33 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

PLIEGO : 033 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL 

EJECUTORA : 001 REGISTRO NACIONAL DE IDENTIFICACION Y ESTADO CIVIL (000480] 

MES 	 :SETIEMBRE • 

FECHA DE SOLICITUD :2910912016 

TIPO DE MODIFICACION :003 CREDITOS PRESUPUESTALES Y ANULACIONES (DENTRO DE U.E.) 

JUSTIFICACIÓN 	: RO SEGURO MEDICO 
TIPO RECURSO 	O RECURSOS ORDINARIOS 

PRESUPUESTO DEL GASTO 

Fecha : 06/10/2016 
Hora : 22:04:27 

Pag. : 422 de 636 

ESTADO 	: APROBADO 

	DATOS DEL PLIEGO 	 

FECHA 	:06/1012016 

DOCUMENTO 	: 113 / -2016/SGEN/RENIEC 

PRG PRODIPRY ACT/AI/OBR FUN DIVF GRPF 

META RB TR CG TT G SG SGD ESP ESPD 

0104 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0116 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3. 2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3. 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 	SEGUROS 

2.3. 2 6. 3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0118 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0073081511#5:;1003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

G9 

7954TROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

„:111.4, 
; - 

Q 	RECURSOS ORDINARIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.3.2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3.2 6.3 SEGUROS 

2.3.2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

RE 

4 	,49,-; 5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

U003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

2.1 2 6 SERVICIOS ADMINISTRATIVOS, FINANCIEROS Y DE SEGUROS 

2.3. 2 6.3 SEGUROS 

2.3. 2 6.3 4 OTROS SEGUROS PERSONALES 

0079 3000465 5003312 03 012 0021 REGISTROS CIVILES E IDENTIDAD 

0122 0077994 PROCESO DE EMISION DEL DNI -POBLACION DE 0 - 3 AÑOS 

00 0 	RECURSOS ORDINARIOS 

5 2.3 BIENES Y SERVICIOS 

2.3.2 CONTRATACION DE SERVICIOS 

ANULACIÓN CREDITO 

0 279 

0 279 

0 279 

0 279 

0 279 

0 279 

0 279 

0 94,465 

0 94,465 

O 94,465 

0 94,465 

O 94,465 

0 94,465 

0 94,465 

0 94,465 

0 791 

0 791 

0 791 

0 791 

0 791 

0 791 

0 791 

0 791 

0 9,915 

0 9,915 

O 9,915 

9,915 

0 9,915 

0 9,915 

0 9,915 

0 9,915 

0 491 

0 491 

0 491 

0 491 

0 491 

0 491 

0 491 

0 491 

0 123 

O 123 

0 123 

0 123 

0 123 


	ANEXO_N°_08_RS_N°_60-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50

	ANEXO_N°_09_RS_N°_60-2016-SGEN-RENIEC.pdf
	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28
	Page 29
	Page 30
	Page 31
	Page 32
	Page 33
	Page 34
	Page 35
	Page 36
	Page 37
	Page 38
	Page 39
	Page 40
	Page 41
	Page 42
	Page 43
	Page 44
	Page 45
	Page 46
	Page 47
	Page 48
	Page 49
	Page 50


